БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ

 22 март 2021 й.   №392    22 марта 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

Об итогах участия детей старшего дошкольного возраста

в Республиканской олимпиаде «МЫ ГАГАРИНЦЫ»

На основании Положения о Республиканской олимпиаде для детей старшего

дошкольного возраста «МЫ ГАГАРИНЦЫ» (Олимпиада) 2020-2021 учебного года

от 27.05.2021 года, с 02 января по 25 февраля 2021года проводилась олимпиада по

трём направлениям: «Физическая культура», «Интеллектуальная полиолимпиада»,

конкурс рисунков «Мой космический мир».

1165 воспитанника из 40  дошкольных образовательных учреждений  приняли

участие в локальном этапе Олимпиады по трём направлениям (внутри ОУ).

Победителями локального этапа Олимпиады  стали 129 человек, вышедшие на

муниципальный этап. Из них 4 воспитанника из ДОУ 31,33,34, д.гр. МБОУ СОШ с

Новоаптиково, стали победителями муниципального этапа и приняли участие в

республиканском этапе Олимпиады.

На основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоги Олимпиады «МЫ ГАГАРИНЦЫ».

2.Объявить благодарность:

2.1.за организацию локального и муниципального этапов олимпиады «МЫ

ГАГАРИНЦЫ»:

Саниевой Э.Г. - методисту ИМЦ МКУ УО;

2.2. руководителям  и педагогическим коллективам ДОУ №  25, 30, 31 на базе

которых прошел муниципальный этап Олимпиады;

2.3. руководителям ОУ за организацию участия воспитанников  в Олимпиаде

(Приложение 1);

2.4. педагогическим работникам за работу в составе жюри по направлениям:

(Приложение №2)

3.Контроль за  исполнением приказа возложить на заведующего ИМЦ МКУ

УО Доценко Т.И.

Начальник         И.И. Исмагилов
Копия верна

Делопроизводитель

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 22.03.2021г. №392

Руководители ОУ:

Хомякова  И.В. – МБДОУ д/с № 7 «Искорка»;

Рябова Л.Е. – МАДОУ д/с №9 «Белоснежка»;

Хисматуллина  С.С. – МАДОУ «Березка» № 13;

Барышова О.Г. – МАДОУ д/с №14 «Теремок»;

Рябых  Г.М. – МАДОУ д/с № 16 «Василек»;

Зайнутдинова В.Ф. – МАДОУ д/с №18 «Ромашка»;

Усманова С.Р. – МА ДОУ д/с № 21 «Солнышко»;

Хурамушина  Р.А. – МАДОУ № 23 «Светлячок»;

Якимова Е.И. – МА ДОУ д/с №25 «Сказка»;

Михайлова Е.Н. – МА ДОУ д/с № 26 «Рябинка»;

Кулясова  В.В. – МА ДОУ д/с №27 «Росинка»;

Тарасова Л.В. – МАДОУ № 28 «Родничок»;

Грабцова Ф.Ш. – МА ДОУ д/с №29  «Аист»;

Никерина О.В. – МА ДОУ д/с № 30 «Лесовичок»;

Брайцева Т.В. – МА ДОУ д/с №31 «Алёнушка»;

Назарова Т.Н. – МА ДОУ д/с № 32 «Русалочка»;

Горяйнова  А.Н. – МА ДОУ д/с № 33 «Золушка»;

Стручалина  О.А. – МА ДОУ д/с №34 «Солнечный»;

Сухова  О.Н. – МБ ДОУ д/с «Теремок» с.Петровское;

Сальманов Д.Ф. – МБОУ СОШ № 14;

Баширова Р.Г. – МБОУ ООШ № 17;

Файзуллин А.Г. -  МБОУ БГИ № 2;

Хайбуллин Д.Я. – МБОУ СОШ с.Ахмерово;

Шарипов К.Б. – МБОУ СОШ д. Биксяново;

Жуков Н.В. – МБОУ СОШ с. Васильевка;

Багаутдинов Д.С. – МБОУ СОШ с. Верхнеиткулово;

Попкова Т.Н. – МКОУ СОШ с. Верхотор;

Гизатуллин А.И. – МБОУ СОШ с. Ишеево;

Акбулатова З.М. – МБОУ СОШ им. Я. Кулмыя д. Канакаево;

Гиниятуллин Ш.С. – МБОУ СОШ с. Кинзебулатово;

Мусина З.З. – МБОУ СОШ с.Кулганино;

Гимранова Р.М. – МБОУ СОШ с. Кузяново;

ШохинаТ.В. – МБОУ СОШ с. Петровское;

Шарипов Ф.К. – МКОУ СОШ с. Сайраново;

Галеев В.Х. - МБОУ СОШ с. Салихово;

Бардовская Г.Ф. – МКОУ СОШ с. Скворчиха;

Хамова З.М. – МБОУ ООШ д. Тимашевка;

Хисматуллина Г.Р. – МБОУ СОШ с. Макарово;

Лутов Н.А. – МБОУ СОШ с. Нижнеарметово им. Ибрагима Гиззатуллина;

Умергалина З.В. – МБОУ СОШ с. Новоаптиково;

Кунушев А.М. – МБОУ СОШ с. Урман-Бишкадак;

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 22.03.2021г. №392

Члены жюри:
Надршина З.М. – старший воспитатель МАДОУ № 13;

Морозова М.И. – старший воспитатель МАДОУ № 16;

Мухарамова  Ф.Р. – старший воспитатель ДОУ № 21;

Четверикова  М.П. – старший воспитатель ДОУ № 23;

Кочетковой А.С. – старший воспитатель ДОУ №29;

Бобровникова Е.А. – старший воспитатель ДОУ №33;

Вахитова  Г.Ф. – старший воспитатель МАДОУ № 34;

Баймухаметова З.А. – старший воспитатель МБОУ СОШ№17;

Абубакирова Н.Н. – старший воспитатель МБОУ СОШ с.Новоаптиково;

Субботина Е.В. – учитель логопед МАДОУ№ 17;

Новикова  В.В. – инструктор по физвоспитанию ДОУ № 9;

Кутлуева  Л.Х. – инструктор по физвоспитанию ДОУ № 13;

Тимербулат Т.К. – инструктор по физвоспитанию ДОУ №14;

Хайруллина С.Г.– инструктор по физвоспитанию ДОУ № 16;

Солонина  О.И. – инструктор по физвоспитанию ДОУ 18;

Румянцева  И.В. – инструктор по физвоспитанию ДОУ № 25;

Попова М.Н. – инструктор по физвоспитанию ДОУ  №26;

Саитова А.Р. – инструктор по физвоспитанию ДОУ № 27;

Троицкая Ю.А. – инструктор  по физвоспитанию МАДОУ №28;

Ахметшина  Г.К. – инструктор по физвоспитанию ДОУ № 29;

Насырова С.И – инструктор по физвоспитанию ДОУ № 29;

Крученкова  М.Ф. – инструктор по физвоспитанию ДОУ  №30;

Дусалина  Р.М. – инструктор по физвоспитанию ДОУ  №31;

Каюшкина  О.Ю – инструктор по физвоспитанию ДОУ  № 31;

Молотова О.А. – инструктор по физвоспитанию ДОУ  № 32;

Михайлова Л.П. – инструктор по физвоспитанию ДОУ 33;

Кочнева  Н.В. – инструктор по физвоспитанию ДОУ  №34;

Хамов Д.П. – учитель физической культуры  МБОУ ООШ   д.Тимашевка;